Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2
города Жирновска» Жирновского муниципального района
Волгоградской области

ПРИКАЗ

18.08.2020                                                                                                                                 128

О возложении обязанностей по проведению
вводного инструктажа по охране труда

 Согласно части 2 постановления Минтруда № 1/29 от 13.01.2003г. «Порядок обучения по охране труда и проверке знаний требований охраны труда работников организаций»   в  2020-2021 учебном году,
приказываю:
1. Обязанности проведения вводного инструктажа возложить на директора школы, а в его отсутствие доверить проведение вводного инструктажа ответственной за  охрану труда Иванову Ю.Н.

Директор школы                                                              Г.В. Калдыркаева

С приказом ознакомлены:
	Иванова Ю.Н.